
2023年6⽉6⽇

保護者の皆様

�藤沢市⽴⻑後中学校

校⻑ 平林 隆⾏

着任職員のお知らせ

  種の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。また

⽇頃より本校の教育活動にご理解とご協⼒をいただき、感謝いたします。

 さて、6⽉2⽇付で次のように図書館専⾨員が着任しましたので、お知らせいたしま

す。今後さらに⽣徒の読書活動推進に努めてまいります。

着任職員： 多⽥�明⼦�図書館専⾨員

勤務⽇： ⽕・⽊曜⽇

問合せ先

藤沢市⽴⻑後中学校

0466(44)0341

教頭 安⻄

ただ あきこ


